30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 banl. — Atât abonamentele cât și insertiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Miercuri 4 (16) August.

1899.

## Incidente caracteristice.

N'au putut să trecă nici serbările jubilarie ale corpului pompierilor voluntari din loc fără incidente caracteristice, cari asupra celor ce au urmărit cu atențiune decursul serbărilor au trebuit să facă o impresiune foarte straniă.